CORRIDA SICOOB ASCICRED 2017

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcdo Faixa

Feminino de 0 até 15 anos

Feminino de 20 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num.

A wWN

10
11
12
13

AW

721

686
705
754
615

779
749
706
777

618
709
614
676
664
742
753
715
674

793
768
603
792
785

776
755

Nome

LUIZA MARIA LIBERATO MACHADO

ISABELLA DE OLIVEIRA FONSECA
JOSIANE DE FATIMA MENEZES CAMPOS
RENATA FONSECA VALERIO

ALINY DIANA DA SILVA

SELMA FLAVIANA PAZ
POLIANA CORDEIRO MACIEL
JOSIANE MELO FARIA SANTOS

SANDRA AUXILIADORA DE MELO
GUIMARAES

ANA CELIA MARIA DO CARMO ANICETO
KARINA CAMPOS FRANCA

ALINE SILVA

GRAZIELLE FIGUEIREDO OLIVEIRA SOUZA
FERNANDA

MICHELLE FERREIRA DA CRUZ

RENATA DA SILVA COUTO

LILIANE CRISTINA CHAVES

GLAUCIA LOPES PEREIRA COELHO
MORAIS

VANDERLEA BEZERRA CARDEAL

ROSELI APARECIDA VIEGAS

ADRIANA GERALDA DA SILVA MENDONCA
VALERIA ROCHA VALERIANO

SONIA APARECIDA PEREIRA

SANDRA ALMEIDA GUIMARAES
RENATA LAGO E BARROS

ldd.

15

21
27
25
27

35
30
34
36

32
37
36
37
35
30
36
39
30

43
47
42
40
49

52
51

Equipe

Pagina;

Tempo

00:46:56

00:43:25
00:50:02
00:55:32

00:57:19

00:43:47
00:46:35
00:49:08
00:49:08

00:51:10
00:51:37
00:52:58
00:55:16
00:55:55
00:57:41
00:57:52
00:58:40

01:40:10

00:49:37
00:50:47
00:54:10
00:55:15

00:56:19

00:54:01
01:07:18



CORRIDA SICOOB ASCICRED 2017

Relatério Faixa Etaria - 10 KM - Feminino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Feminino de 55 até 59 anos

1 735

2 751
Feminino de 60 anos acima

1 800

2 619

3 784

4 633

Nome

MARIA APARECIDA MIRANDA BATISTA
REGINA MARIA DE OLIVEIRA TEIXEIRA

WANDERLI TERESINHA TAVARES CAMPOS
ANA LUCIA GOMES
SILVIA DALDEGAN

CELIA ALVES DA SILVA

ldd.

58
55

61
68
65
74

Equipe

Pagina;

Tempo

00:55:06
01:03:38

00:56:44
01:00:14
01:06:35

01:15:13



